TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE

GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1170/2017

PROTOCOLO SEI  0071130-81.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Guarapuava – Avenida Manoel Ribas, nº 500, Santana,

Guarapuava/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1875579-9 ALAN CRISTIAN KLINGESKI KLAI 103761760

1873858-8 ALEF THIERRE DOBRYCHTOP 123268180

1873398-7 ALINE BAHLS FERREIRA DOS SANTOS 128938311

1873372-6 AMANDA MOREIRA DE LIM 136542990

1873333-8 ANA CAROLINA SIQUEIRA 13.202.395-6

1873399-4 ANA CAROLINE CONTI 80153031

1876008-9 ANALLY MARTINS TONON 110462743

1873449-0 ANDERSON FRANCESCHI 62399287

1874083-8 ANTONIO PSZYSIENZNY JUNIOR 13.466.007-4

1874246-0 BRUNA ARAUJO CAMARGO 132666733

1873335-5 BRUNA FRANCINI PEREIRA GUMIERO 134579714

1876052-8 BRUNO GONCALVES DA SILVA  95200583

1876114-1 BRUNO KOVALSKI DA ROSA 125665349

1876060-3 BRUNO RAFAEL PACHECO VORNES 13.582.288-4

1873934-4 CARLOS EDUARDO FERRAZ 105899548

1873861-7 CELINE KAISS 137306301

1875996-3 CESAR AUGUSTO BELLINI 40068791

1873416-0 DAIANA ROHR 130933220

1875959-6 DION BILER DE LIMA 132763828

1873314-5 EDILAINE DE PAULO SOUZA 128020900

1873627-9 ELISSON JOSE DOS SANTOS 110464649

1876006-2 ELTON FERREIRA DE LIMA 10.930.680-0

1875941-0 EMANUELLE KIRCHBANER BURAK 127565929

1873583-3 EMANUELLE MARTINS KRUCZOVEI 130369359

1875867-1 GIOVANNI MAGATÃO 135555827

1873320-4 GUILHERME ADRIANO ROSA 12982855-2

1873511-7 GUSTAVO FONSECA MONTEIRO 13.461.156-1

1875297-8 ISABELLA SILVESTRI SZYMCZAK 110462697

1876119-4 JACKELINE DE OLIVEIRA SANTOS  13.886.215-1

1876105-9 JAQUELINE PADILHA  138857379

1876134-6 JEAN GUILHERME MARQUETTI 110475241

1875272-0 JEAN LUCAS PADILHA DE LARA PUGSLEY 132165688

1873327-0 LEANDRO VARGAS 10.930.394.1

1873949-5 LÉIA MARIANO DE OLIVEIRA 123180704

1875881-1 LEROY BLUM IONGBLOOD NETO 133510834

1873375-7 LUIS HENRIQUE DOBRYCHTOP 103749131

1873822-1 LUIZ PAULO VERES 13.011.046-0

1873428-2 MARCELO RAFAEL COUSSIAN 99134526

1873396-0 MARCIA FERNANDA RIBEIRO 126540833

1873616-3 MARCOS ROBERTO SCHMEING 79764027

1873520-6 MAYARA NEDOPETALSKI BRANDALISE 13.341.620-0

1873355-1 MICHAEL DE ANDRADE 13.533.352-2

1873433-3 NATALIA HIRT VIANA E SILVA 13.288.339-4

1873902-2 NELSON LUIZ BRANDALISE FILHO  129586699

1874454-3 PAMELA DE LIMA PEREIRA 134621346

1875014-7 PAMELA DE PARIS PROBST 111563250

1874116-6 ROSANGELA SOARES SANTOS  123098722

1873845-9 ROSEMARI ROCHA PADILHA 5711676

1875518-5 SANDRA MARA BEZUSZKO FORTE 83007575

1875955-4 THAYNÁ LAIS SIQUEIRA 100600781

1874107-5 VÍNIA PRADO 75423055